
ZARZĄDZENIE Nr 10 / 2025 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie nowodworskim 

w  2025 roku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 20 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 107 ze zm.), w związku z art. 7 ustawy z dnia 

11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 248 ze zm.), § 4 ust. 1 pkt 4 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań 

w ramach obowiązku obrony (Dz.U. z 2022 poz. 875), § 10 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. z 2022 poz. 2348)  

oraz § 2 Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie realizacji 

pozamilitarnych przygotowań obronnych i szkolenia praktycznego w województwie pomorskim 

w 2025 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie nowodworskim w 2025 roku 

wprowadza się do użytku służbowego: 

1) Plan przeprowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych w powiecie nowodworskim 

na 2025 rok, stanowiący odrębny dokument. 

2) Plan ćwiczeń w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim na 2025 rok, 

stanowiący odrębny dokument. 

3) Plan ćwiczeń Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim na lata 2025 - 2027, 

stanowiący odrębny dokument. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się pracowników starostwa oraz kierowników jednostek organizacyjnych powiatu              

do realizacji zadań określonych w § 1. 

 



§ 3. 

Nadzór nad realizacją zadań obronnych powierza się Głównemu Specjaliście ds. bezpieczeństwa 

i zarządzania kryzysowego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

STAROSTA 

/-/ Barbara Ogrodowska 

 


